



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN UMIKULSUM ADNIAH
Nomor Faktur : 928
Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Susu Tango	91	Dus	Rp 115.000	Rp 10.465.000
2	Sari Kacang Hijau	78	Dus	Rp 130.000	Rp 10.140.000
3	Roma Kelapa	34	Dus	Rp 250.000	Rp 8.500.000
4	Promina Puffs	105	Dus	Rp 144.000	Rp 15.120.000
5	Regal	104	Dus	Rp 106.000	Rp 11.024.000
6	Jeruk	300	Kg	Rp 22.000	Rp 6.600.000
TOTAL					Rp 61.849.000